
UCHWAŁA NR XLVII/314/23 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta 
Siemiatycze 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz § 22 ust. 1 Statutu Miasta 
Siemiatycze (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 1180) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Siemiatycze 
powołuje się Przemysława Chraniuka. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Agnieszka 
Monika Zalewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58F7DBE5-CBE3-4EA4-BB3B-4FF366C2F20C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2023-04-13T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




